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ArcelorMittal Gipuzkoa, S.L.U. P~
ArcelorMittal Europe — Long Products N
CARRETERA MADRID - IRUN, KM. 419 ArcelorMittal
20212 OLABERRIA (Guipuzcoa)
TELEF. (943) 80.50.00 - FAX (943) 88.04.04 Empresa
Registrada
ER-0262/1994
MILL TEST CERTIFICATE BER P-26944
DISCHARGE ADDRESS CUSTOMER

Plesa Anahuac Y Cias, S.A. de C.V.
Av. Valle de las Alamedas 66-O
Col. S. Francisco Chilpan, Tul

Plesa Anahuac Y Cias, S.A. de C.V.
Av. Valle de las Alamedas 66-0O
Col. S. Francisco Chilpan, Tul

MEXICO MEXICO
SHIPPED AND CERTIFIED BY CREDIT NUMBER PORT OF LOADING
ARCELORMITTAL BERGARA
b g BILBAO, SPAIN
20570 BERGARA (Guiptizcod) PORT OF DISCHARGE VESSEL

TELEF. (943) 76.19.40 - FAX (943) 765243

VERACRUZ THORCO LUNA
OUR REFERENCE CONTRACT NUMBER ORDER NUMBER DATE
P1704510 06-E-44820 / 1700020437 20773 31/05/2015
Material: WF vigas,
i gltgﬁgg;?ggragsa;g?ap;g?uctos incluidos en el presente documento,I
ARCELORMITTAL GUIPUZKOA, S.L.U. ES/20/0040/03 !
 pmate il = |
SIZE LENGTH |BUNDLES B';'nggs J,gg‘é'é BVE,E'SL",'ETS Jggi'ﬁ HEAT
+/RED
WF BEAMS 6x9 40° 8 24 192 3918 31.344 ||351866
WF BEAMS 6x12 40° 18 126 3919 27.433 | 351890
WF BEAMS 6x8,5 407 46 21 966 3239 148.994 [351226,351867,351868,
351869
TOTAL BUNDLES 61 TOTAL WEIGHT  207.771 Kg.

A02 EN 10204/3.1

CSA G40.21 50W/ASTM A572 G50/A992/A6

(BO1/BO2/B03) A03

COMPOSICION QUIMICA (%)
COLADA CHEMICAL COMPOSITION (%)
HEAT C [Mn | Si P S V | Cr| Ni | Mo | Cu|] Nb |Sn | Al |CEV
351226 ,090 |1,021] ,167 ] ,008 ] ,009 | ,043],073] ,144] ,027 | 244 000,015 .004 | 31
351866 169,940 ] ,155] ,026],010) ,010),139] 107 | ,023 | ;330,000,023 | ,003 | 39
351867 164,965 ] ,168) ,023],020,009],118) ,113] ,022 | 355,000 ,024 ] ,003 | .39
351868 1711.974 | 1704 ,019],019),010},116] ,117] ,025 | 346] 000§ ,033 ] ,003 | 39
351869 169].978].,179) 014,014 ] ,009},105] ,102 | ,020 | .312] 000 | ,031] ,004 | 39
351890 139 680 ] .169],016],025] ,026 |,136] ,110] ,025 | ,308 ] 000 | ,029 | 004 | ,32
PROPIEDADES MECANICAS
MATERIAL COLADA MECHANICAL PROPERTIES
SIZE HEAT ReH Rm A%
= i MPa MPa Lo=2"
W-6x12 351890 398 386 503 490 32, 312 |
W-6x8,5 351226 389 378 538 531 324 31,9
W-6x8,5 351867 403 397 516 505 331 319
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PROPIEDADES MECANICAS
MATERIAL COLADA MECHANICAL PROPERTIES
SIZE HEAT ReH o A%
3 3 MPa MPa L0=2s
W-6x8,5 351868 408 398 548 529 355 349
W-6x8,5 351869 378 370 489 481 33, 33,
W-6x9 351866 376 364 502 492 307 29,8
& andlisis Responsable del Departamento de Calidad 201

DO1: Certificamos que los aceros arriba indicades han sido satisfactoriamente probados de acuerdo con la especificacion.

BO06: Marca AMB
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